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Camara
Nacional
Comercio
Servicios
Turismo

17C
Ocupados Total Pais
en miles de personas
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834,3

17,9

8,9

66,5

1.755,0

27,7

Total Comercio

83,0

111,3

Nacional
Comercio
Servicios
Turismo

Camara

35,6

CN
1C

90,4 102,5

168,9

.z

Ocupados Comercio por Region

en miles de personas

67,3

23,0

37,8 52,4

ESTADISTICA DE EMPLEO

22,1

SECTOR COMERCIO POR MAYOR Y POR MENOR
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Act. Alojamiento y Serv. de Comidas

OCUPADOS ACTIVIDADES DE ALOJAMIENTO Y DE SERVICIO DE COMIDAS (MILES DE PERSONAS)
Ocupados, en miles de personas

SECTOR ACTIVIDADES DE ALOJAMIENTO Y DE SERVICIO DE COMIDAS
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